CÂMARA MUNICIPAL
ENTRE RIOS DE MINAS

FRTAM MINAR P.FRAIR - CNP. I- nn 990 667./nnni-Rq
Av. Dr. José Gonçalves da Cunha, n° 40 - Centro

Entre Rios de Minas N/iG
CEP: 35490-000 — Telefones: (31) 3751-1220 / 2468

INDICAÇÃO N° 324/2021

Ao Chefe do Poder Executivo Municipal,
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador que esta subscreve vem INDICAR a este Executivo Municipal, ouvido o
egrégio Plenário na forma regimental, a seguinte reivindicação:

Solicita o patrolamento e o encascalhamento da estrada rural que saindo da
MGC-383, fornece acesso ao Morro Alto, passando pela Comunidade do Lagrimar até o
bairro Castro. A via encontra-se em péssimas condições, sendo imprescindível a
intervenção do Poder Público.

Sala das Sessões, em 11 de agosto de 2021

• _7 CICk 1('

Levi da Costa Campos
Vice-Presidente

www.entreriosden-tinas.mg.leg.br 1 E-mail: camaragientreriosdeminas.mg.leg.br